NEWS RELEASE                    Tottori Shinkin Bank

2025年 11月 10日

お客さま各位

鳥取信用金庫

「教育ローン特別金利キャンペーン」の取扱開始について

鳥取信用金庫（理事長 田村博信）では、2025年 11月 10日（月）から教育ローンを新規で

ご契約のお客さまを対象に、キャンペーン金利を適用させていただく特別金利キャンペーンを

開始しますので、お知らせいたします。

 今後ともお客さまのお役に立てる金融機関を目指し、サービスの向上に努めてまいります。

記

1. キャンペーン期間

2025年 11月 10日（月）～2026年 5月 29日（金）

2. 対象商品

※WEB 完結型ローンは、お申込みからご契約まで全てをインターネット上で行うことで、お

客さまのご来店および契約書の記入・押印が不要なローン商品です。お取引内容等を問わず、

一律にキャンペーン金利を適用させていただきます。

3. その他

キャンペーンの詳細については、別添チラシ、窓口またはフリーダイヤルまでお問い合

わせください。

以上

商品名
保証会社

（貸付形式）
金利区分

教育ローンプライム（WEB 完結型ローン）
しんきん保証

（一括借入型）
固定

新教育カードローン（WEB 完結型ローン）
しんきん保証

（全期間当座貸越型）
固定

極度型教育ローン
トワライズ

（カード型）
変動

本件に対するお問い合わせ

フリーダイヤル：0120-267-104

受付時間：9：00～17：00

（ただし、土・日・祝日・振替休日・年末年始除く）

一括借入型一括借入型 カード型カード型 カード型カード型

年3.40％

年3.00％

WEB完結（来店不要型）でのお申込みについて

年2.002.00
キャンペーン特別金利キャンペーン特別金利

キャンペーン特別金利キャンペーン特別金利

年3.80％~ 4.80％年

ロ教 ン

キャンペーン特別金利キャンペーン特別金利

ロ ー ン の お 申 込 み か ら 融 資 の 実 行 ま で 、
ス マ ー ト フ ォ ン や パ ソ コ ン に よ る お 手 続 き
だ け で ご 契 約 い た だ け ま す

来店型

WEB完結（来店不要型）

とりしん
教育ローン
とりしん

教育ローン とりしん
新教育カードローン

とりしん
新教育カードローン

●ご融資金利（固定金利・保証料含む）

●ご融資金額

10年以内
●ご融資期間

500万円以内

年1.901.90％

年3.40％~年4.40％

入学前・在学期間中＋卒業後

▼

来店型

●ご融資金利（固定金利・保証料含む）

●ご融資金額

16年以内
●ご融資期間

1,000万円以内

WEB完結（来店不要型）

％

▼

来店型

●ご融資金利（変動金利・保証料含む）

10年以内
●ご融資期間

在学期間中＋卒業後

▼

窓口でのお申込みの他、ネットから
仮審査申込みすることもできます。

窓口でのお申込みの他、ネットから
仮審査申込みすることもできます。

窓口でのお申込みになります。

極度型教育ローン極度型教育ローン

「プライムプラン」「プライムプラン」
■本件ローンをインターネットから仮審査申込み
　された方
　※下記の「WEB完結（来店不要型）」の場合
　　は、すべてのお申込みがプライムプランに
　　なります。
■しんきん保証基金保証付の個人ローン、フリー
　ローン、住宅ローンをご利用の方
■しんきん保証基金保証付のカードローンをお持
　ちの方、もしくは新規契約される方（新教育カ
　ードローンは除きます。）

次のいずれかの条件に
該当する方は

で
さらに金利優遇！

年3.10％ ~ 4.10％年

▶▶▶

　　　　　　　キャンペーン期間

2025年11月10日（月）～2026年5月29日（金）
お
子
さ
ま
の

未
来
を
応
援
！

お
子
さ
ま
の

未
来
を
応
援
！

年年2.602.60％％

3.603.60％％年年~~

●ご融資金額 500万円以内

全期間当座貸越 在学中は当座貸越
卒業後は証書貸付

2025年11月10日現在（チ-業-融-B-904）

携帯・スマートフォンの方は
こちらから▶▶

育 ー

※毎月のご返済等につきましては、本支店窓口にて試算いたします。
※その他のローンの詳しい内容につきましては、裏面の商品概要説明書をご覧ください。

■商品概要 2025年11月10日現在

⚫審査の結果、ご要望に沿えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。

⚫毎月のご返済につきましては、本支店窓口にて試算いたしますので、お気軽にお問い合わせください。

⚫金利優遇の条件や商品概要説明書については、当金庫ホームページ、窓口またはフリーダイヤルまでお問い合わせください。

（※）ＷＥＢ完結（来店不要型）をお申込みの場合は運転免許証または個人番号カードのみのお取り扱いとなります。

来店型
ＷＥＢ完結

（来店不要型） 来店型
ＷＥＢ完結

（来店不要型） 来店型

商 品 名

《一括借入型》 《全期間当座貸越型》 《在学中は当座貸越、卒業後は証書貸付》

◆教育ローン

◆教育ローン

プライム

教 育 ロ ー ン

プライム

新教育カードローン 極度型教育ローン（カード型）

ご 利 用
いただける方

当金庫の営業地区内に住所または居所を有する方、または地区内の事業所に勤務されている方および個人事業者の方で、下
記の条件をすべて満たす方
◆満18歳以上の方
◆安定継続した収入のある方
◆保証会社の保証が得られる方

◆満18歳以上の方
◆安定継続した収入のある方
◆保証会社の保証が得られる方

◆満20歳以上、完済時満76歳未満
の方

◆安定継続した収入のある方
◆保証会社の保証が得られる方

―

◆運転免許証または
個人番号カード（
※）をお持ちの方

◆既に犯罪収益
移転防止法上の
取引時確認がお
済みの方

♦当金庫の普通預金
口座をお持ちの方

―

◆運転免許証または個
人番号カード（※）
をお持ちの方

◆既に犯罪収益移
転防止法上の取
引時確認がお済
みの方

♦当金庫の普通預金
口座をお持ちの方

お使いみち
◆学校関係資金
◆金融機関等から借り入れた教育ロー
ンの借換資金

◆学校関係資金
◆金融機関等から借り入れた教育ローンの
借換資金

◆学校関係資金

融 資 金 額 1,000万円以内（1万円単位）
50万円以上500万円以内（10万円単
位）

500万円以内（10万円単位）
医療関係学部の場合は1,000万円以内

融 資 期 間 16年以内

◆入学前・在学期間中（貸越利用期間）
4年9か月以内

※医学部・薬学部等の6年制大学等、在学予定期
間が4年を超える場合は、6年9か月以内。

※お子さま等が進学する際、借入人が引き続き
本商品の利用を希望される場合は、貸越利用
期間の延長が可能です。

◆卒業後の返済期間
10年以内

貸越利用期間（所定の在学期間）＋
分割返済期間１０年以内

融 資 利 率

3.10%～4.10％
（固定金利、
保証料込）
※プライム該当で
さらに金利優遇

2.00％
（固定金利、
保証料込）

3.40〜4.40％
（固定金利、保
証料込）

1.90％
（固定金利、保
証料込）

2.60％～3.60％
（変動金利型、当金庫短期プライム
レートを基準に変動します。保証料
込）

返 済 方 法

◆毎月元利均等返済または毎月元金均
等返済

※ボーナス月の増額返済も併用可能
（ご融資額の５０％以内）

※ご返済日は、毎月５日・１５日・
２５日のいずれかとなります。

※元金の返済据置は、卒業予定月まで
とし、据置期間は融資期間に含め
ます。

◆入学前・在学期間中（貸越利用期間）
毎月10日に利息返済（元金返済据
置）

◆卒業後
貸越利用期限（卒業予定月の約定返済
日）の翌月より毎月10日、利息に加え
て、極度額に応じた返済金額をご返済い
ただきます。

◆貸越利用期間は、随時返済
◆分割返済期間は、毎月元利均等返済
（ボーナス月の増額返済も併用でき
ます。）

※ご卒業後、次に到来する４月の利払
日まで利息のみをお支払いただき、
５月の約定返済日から毎月元利均等
返済となります。

保証人・担保 保証会社が保証しますので、保証人・担保は不要です。
保証会社が保証しますので、保証人は
原則不要、担保は不要です。

保 証 会 社 一般社団法人しんきん保証基金 株式会社トワライズ

諸費用・手数料

◆ご契約時に手数料は必要ありません。（ＷＥＢ完結以外は、印紙代が必要です。）

◆繰上返済時およびその他条件変更時には手数料がかかる場合があります。

◆「とりしん新教育カードローン」、「極度型教育ローン（カード型）」で、ローンカードを再発行される場合は、当金庫

所定の手数料が必要となります。

ご 用 意
いただくもの

◆契約者ご本人およびお子さまの年齢と関係を確認できる書類（運転免許証・健康保険証など）

◆返済用口座（総合口座または普通預金）の通帳と届出印

※口座をお持ちでない場合は、口座開設していただきます。

◆資金使途を証明する書類（学校発行の振込用紙、請求書など）

◆お子さま等が就学中または就学予定であることを証する書類（合格通知書、在学証明書、学生証など）

◆所得確認書類（所得証明書、源泉徴収票など）※申込金額により必要な場合があります。

キャンペーン特別金利 キャンペーン特別金利 キャンペーン特別金利